
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava - Poruba

1Č: 61989100

DIČ: CZ 61989100

jejímž jme'nemjedná: prof. Ing. lvo Vondrák, CSc., rektor

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 10095451/0300

(dálejen „Univerzita“)

a

GTS ALIVE s.r.o.,

se sídlem: Letenská 118/1, 118 00 Praha 1

IČ: 26193272

DIČ: CZ26193272

zapsaná v OR: Městský soud v Praze, oddil C, vložka 78560

jejímžjménemjedná: panmednatel

bankovní spojení: Čes a spon e na, a.s., raha 4

číslo účtu: 2984672/0800

(dálejen „GTS“)

(shora uvedené smluvní stranyjsou dále označovány téžjako „Smluvní strany“)

uzavírají tento

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o spolupráci

na výdeji spojeného průkazu akademického pracovníka vysoké školy

a mezinárodního identifikačního průkazu učitele ITIC

uzavřené podle§ 1746 odst. 2 zákonac 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dálejen „Dodatek“):

 

[. Předmět Dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2009 Smlouvu 0 na výdeji spojeného průkazu akademického

pracovníka vysoké školy a mezinárodního identifikačního průkazu učitele ITIC, na základě které

Smluvní strany spolupracují voblasti distribuce mezinárodních identifikačních průkazů ITIC

akademickým pracovníkům (dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany na základě čl. lX odst. IX. 3 Smlouvy timto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, jak je

uvedeno v čl. 2. Dodatku.

2. Změna Smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem se ust. č1. V odst. V. 1 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

Jednotková cena za každou Známku a za každou Licenci (dále jen „Jednotková cena“) je tímto stanovena

ve výši 180,— Kč (slovy: jedno sto osmdesát Korun českých). Jednotková cena Známky zahrnuje náklady

na pořízení Známky ajejí dodání Univerzitě. Jednotková cena Licence nezahrnuje náklady spojené s

p01ízením Plastových karet a náklady spojené s personalizaci a výdejem P1ukazu Jednotková cena může

být změněna pouze na zák1adě písemného dodatku k této smlouvě.

Dodatek č. J ke Smlouvě 0 spolupráci

strana 1



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dne 1. l. 2016. Ostatní

ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3,2 Smluvní strany se dohodly na výjimce z ujednání odst. IX. 3 týkající se Známek ISIC/ITIC s platností do

12/2016 platné pro akademický rok 2015/2016,jejichž cena zůstává nezměněné (150 Kč) i projejich

případné doobjednavky v rámci aktuálního akademického roku, tzn. i po datu nabytí účinnosti tohoto

Dodatku.

3.3 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován

v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana

obdrží po jednom stejnopisu.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek předjeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po

vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

—
1;
»

  
ul

V L/fl 15—174 dne =< „ 291.5 V 3,7 dne _ _

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava GTS ALIVE s.r.o.

  
funkce: rektor

 

méno: Ma hew John East

   

Dodatek č. J Ire Smlouvě 0 spolupráci

strana 2


